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دپارتمان پیشرو

‘’یاد بگیر، رشد کن، موفق شو’’

Websima business studio
استودیو کسبوکار وبسیما

                 ما در تیم یادگیری، یک تیم کوچک اما پرانرژی هستیم که با عشق و تلاش در حال ساختن مسیرهای تازهای در آموزش سئو هستیم. هدف اصلی ما این است که دانش سئو را به
               مسیرهای تازهای در آموزش سئو هستیم. هدف اصلی ما این است که دانش سئو را به سادهترین و کاربردیترین شکل ممکن به دست همه برسانیم. هر روز با ایدههای نو و پشتکار
سادهترین و کاربردیترین شکل ممکن به دست همه برسانیم. هر روز با ایدههای نو و پشتکار جمعی تلاش میکنیم تا در افزایش فروش دورههای آکادمی وبسیما  تأثیرگذار باشیم. این
             جمعی تلاش میکنیم تا در افزایش فروش دورههای آکادمی وبسیما  تأثیرگذار باشیم. این مسیر شاید همیشه آسان نباشد، اما باور داریم که با همراهی یکدیگر میتوانیم اهداف
             مسیر شاید همیشه آسان نباشد، اما باور داریم که با همراهی یکدیگر میتوانیم اهداف بزرگتری را محقق کنیم

بزرگتری را محقق کنیم.
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شرح خدمات واحد یادگیری استودیو کسبوکار وبسیما، برگرفته از موارد خاص مرتبط به این شرکت تنظیم و به حضور محترم شما تقدیم میگردد 
تنظیم و به حضور محترم شما تقدیم میگردد .

در تیم یادگیری چه خدماتی ارائه میدهیم؟

برگزاری دورهها و وبینارهای آموزشی سئو؛ جهت آموزش جدیدترین تکنیکها و استراتژیهای سئو

برگزاری رویدادهای تخصصی؛ کارگاهها و نشستهای آموزشی برای تبادل دانش و تجربیات

پشتیبانی دورهها؛ پاسخگویی به سوالات و ارائه مشاوره

تولید محتوای آموزشی با کیفیت؛ مقالات، ویدیوها و کتابهای الکترونیکی برای بهبود دانش کاربران



مهارتها و صلاحیتها

توانایی برنامهریزی و مدیریت زمان کمپینها و پروژهها

مهارت در استفاده از ابزارهای مدیریت پروژه

مهارتهای ارتباطی قوی برای هماهنگی بین اعضای تیم و اطمینان از انجام درست و به موقع کارها

توانایی تسهیل جلسات و ارتباط مؤثر با تیمهای مختلف

2

1

2

3

44

آشنایی با مدیریت و تنظیم کمپینهای تبلیغاتی در پلتفرمهای مختلف 5

توانایی جمعآوری دادهها از منابع مختلف و تجزیه و تحلیل آنها برای ارزیابی عملکرد کمپینها 6

گزارشدهی منظم به تیم و مدیران درباره پیشرفت کمپینها و پیشنهادات برای بهبود7 7

پاسخگویی به سوالات و مشکلات مشتریان به صورت مؤثر و سریع 8

توانایی مدیریت ارتباط با مشتریان و ایجاد تجربهای مثبت برای آنها7 9




